

UGB.ZP.271.18.2016.PC

Do Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla dostaw, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Biała

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1: (Załącznik nr 7 pkt 2): Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w podwójne siedzenie pasażera z przodu kabiny z tym że jedna część jest składana w stół (układ siedzeń wg świadectwa CNBOP 1+1+4)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2: (Załącznik nr 7 pkt 13, ppkt 6): Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z zabudową o długości 2904 mm i szerokości równej 2090 mm?

Proponujemy pojazd z dłuższą zabudową, natomiast szerokość jest równa szerokości kabiny, zmiana tej wartości nie wpłynie negatywnie na dostępną objętość przestrzeni sprzętowej zaś korzystnie wpłynie na prowadzenie pojazdu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, poprzez modyfikacje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3: Załącznik nr 7 pkt 13, ppkt 8): Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z roletami bocznymi o długości 1200 mm, tylna o szerokości 800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taką możliwość.

Pytanie 4: (Załącznik nr 7 pkt 5): Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 6578 mm i wysokości maksymalnej 2575 mm zgodnie ze świadectwem CNBOP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, poprzez modyfikacje SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5: Zamawiający w specyfikacji technicznej pkt 2 wyposażenie – załącznik nr 7 do SIWZ, wymaga:

Pkt 1. Napęd samochodu na tylne koła - 16 cali.

Pkt 2. Tylne koła podwójne.

Pkt 18. Schowki: kieszeń na mapę, zamykany schowek i kieszeń na 2 litrową butelkę w drzwiach, otwarta półka na dokumenty A4 na górze kokpitu, schowek na rękawiczki, schowek powyżej niego, uchwyty na kubki kierowcy i pasażera, 2 półki centralne, półki na suficie nad kierowcą i pasażerem

Zamawiający w specyfikacji technicznej pkt 13 zabudowa pożarnicza – załącznik nr 7 do SIWZ, wymaga:

Pkt 6. Długość zabudowy 2650 mm, szerokość 2200 mm,

Pkt 7. Szerokość rolet bocznych - po 2 rolety na stronę 1250 mm,

Pkt 8. Roleta w ścianie tylnej o szerokości 900 m

Zapis powyższy jest naruszeniem art. 29.2 Prawa Zamówień Publicznych, wnoszę o skreślenie tych zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający częściowo uznając wnioski pytającego zmodyfikuje SIWZ między innymi poprzez określenie przedziałów granicznych. Zamawiający nie dokona jednak zmiany SIWZ w zakresie rozmiaru i ilości kół. Zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych to Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia dostosowując go do swoich potrzeb a nie Wykonawcy dostosowując go do posiadanych pojazdów.

Pytanie 6: „Zamawiający w specyfikacji technicznej, pkt 2.4 – załącznik nr 7 do SIWZ, wymaga: „zawieszenie tylnej osi wzmocnione fabrycznie”. Proszę o uściślenie opisu, czy Zamawiającemu wystarczy zawieszenie przystosowane do stałego obciążenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiającemu wystarczy zawieszenie przystosowane do stałego obciążenia.

Pytanie 7: Zamawiający w pkt. 15, specyfikacji technicznej – załącznik nr 7 do SWIZ: zamawiający wymaga zamontowania wyposażenia dodatkowego. Masa(wymagania ogólne i szczegółowe dla samochodów ratowniczo-gaśniczych KG PSP – CNBOP – czerwiec 2002) sprzętu podana przez Zamawiającego wynosi 527 kg, czy Zamawiający potwierdza, że taką ładowność powinien posiadać pojazd?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że taką ładowność powinien mieć pojazd.

Pytanie 8: Zamawiający w pkt. 15, specyfikacji technicznej – załącznik nr 7 do SIWZ: proszę o podanie:

Pkt 3 – długość linii szybkiego natarcia

Pkt 5 – agregat prądowórczy – stopień zabezpieczenia

Pkt 8 – pilarka do drewna – proszę podać parametry piły np. moc silnika, rodzaj silnika, długość piły.

Pkt 9 piła do betonu – proszę o podanie parametrów piły np. moc silnika, rodzaj tarczy, średnica tarczy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje treść SIWZ doprecyzowując zapisy w tym zakresie.

Pytanie 9: Zamawiający w pkt 15, specyfikacji technicznej – załącznik nr 7 do SWIZ, wymaga: Pkt 10 – Ogrzewanie niezależne o mocy 2kW – w wymaganiach normy PN-EN 1846, wymagane jest zamontowanie niezależnego ogrzewania przedziału załogi. Czy Zamawiający wymaga dodatkowego ogrzewania przedziału sprzętowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego ogrzewania przedziału sprzętowego.

Pytanie 10: Zamawiający w pkt 15, specyfikacji technicznej – załącznik nr 7 do SWIZ, wymaga: Pkt 11 – „System inteligentnego ładowania akumulatorów z gniazdem automatycznym oraz wskaźnikiem poziomu naładowania”. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu, co Zamawiający rozumie przez inteligentny system.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje treść SIWZ doprecyzowując zapisy w tym zakresie

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który udokumentuje dostawy na łączną sumę przekraczającą 180 000 zł brutto, a posiada przy tym udokumentowaną wiedzę i doświadczenie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału 10 ust. 1 lit a pkt 2 SIWZ Zamawiający opisując warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia jednoznacznie określił iż „Wykonawca spełni warunek jeśli wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 1 dostawę lekkiego samochodu pożarniczego o wartości minimum 180.000,00 zł brutto. Wykonawca musi przedstawić dowody, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.” Z zapisu tego wynika, iż wykazana musi być co najmniej 1 dostawa lekkiego samochodu pożarniczego na wskazaną powyżej kwotę. Zamawiający określił przedmiotowy warunek na minimalnym poziomie pozwalającym na weryfikację wiedzy i doświadczenia Wykonawcy. Wykazanie kilku dostaw składających się łącznie na kwotę 180.000,00 zł brutto nie będzie traktowane jako spełnienie przedmiotowego warunku. Zamawiający nadmienia, że w sytuacji kiedy Wykonawca samodzielnie nie spełnia warunku wiedzy i doświadczenia zapisy ustawy

Prawo zamówień publicznych dają możliwość wspólnego ubiegania się o zamówienie publiczne np. poprzez utworzenie konsorcjum oraz możliwość wykazania tego warunku polegając na wiedzy i doświadczeniu podmiotów trzecich.

Pytanie 12: Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który dostarczy aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP na dzień dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami rozdziału 11 ust. 3 lit b SIWZ do oferty należy dołączyć opinie lub świadectwo dopuszczenia CNBOP na oferowany samochód. Dokument ten służy potwierdzeniu warunku udziału w postępowaniu dotyczącego spełnienia przez oferowane dostawy wymagań Zamawiającego i musi być dołączony do oferty aby Zamawiający mógł zweryfikować spełnienie przez Wykonawcę warunku postawionego w SIWZ.

Pytanie 13: Czy Zamawiający wymaga żeby wysokociśnieniowy agregat wodno pianowy opisany w pkt. 15 ppkt. 5 załącznik nr 7 do SIWZ, posiadał aktualne świadectwo dopuszczenia do użytkowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej wydane przez Centrum Naukowo Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej (CNBOP) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Dziennik Ustaw nr 85 z dnia 27 kwietnia 2010.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał takiego dokumentu przed podpisaniem protokołu odbioru samochodu.

Z up. WÓJTA

mgr Aldona Nagodzińska-Sadek
KIEROWNIK USC

Z poważaniem